О внесении изменений в решение районного маслихата от 19 ноября 2012 года N 64 "
Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи"

С истёкшим сроком
Решение Кармакшинского районного маслихата Кызылординской области от 30 июня
2014 года N 186. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области
23 июля 2014 года N 4733. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  Законом
Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года "О жилищных отношениях"
Кармакшинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. В  к решению внеочередной 9-сессии Кармакшинского районного приложение
маслихата от 19 ноября 2012 года N 64 "Об определении размера и порядка оказания
жилищной помощи" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов 13 декабря 2012 года за номером 4366, опубликовано в
газете "Қармақшы таңы" 11 января 2013 года) внести следующие изменения:
       исключить;пункт 3
      подпункт 1)  изложить в следующей редакции:пункта 5
      "1) Нормы потребления электроэнергии на 1 месяц:
      на 1-го человека - 70 киловатт в час;
      на 2-х человек - 140 киловатт в час;
      на 3-х человек - 210 киловатт в час;
      на 4-х человек - 250 киловатт в час.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня первого официального опубликования.
Председатель очередной
28-сессии Кармакшнского
районного маслихата

А. Дауленбаев

Секретарь Кармакшнского
районного маслихата

М. Наятулы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан